
Zarządzenie Nr Joj 2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wykonywania pracy zdalnej 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

Na podstawie § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2022 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii oraz art. 3 ust. 3-8 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem C0VID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z pózn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z obowiązującym stanem epidemii, ogłoszonym z powodu choroby 
C0VID-19 polecam pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 
wykonywanie pracy zdalnej, jeżeli pracownik ma umiejętności i możliwości techniczne oraz 
lokalowe do wykonywania takiej pracy i pozwala na to rodzaj pracy. 

§ 2. W celu zapewnienia ciągłości i dyspozycyjności Urzędu oraz zapewnienia pomocy 
obywatelom, z pracy zdalnej będą wyłączeni pracownicy każdorazowo wskazani przez Dyrektora. 

§ 3. Pracownicy wykonujący pracę zdalną są zobowiązani pozostawać w godzinach 
pracy ustalonych dla danego stanowiska pracy, w stałym kontakcie telefonicznym lub za 
pośrednictwem służbowej poczty elektronicznej z bezpośrednim przełożonym lub podległymi 
pracownikami; 

§ 4. 1. Wszelkie dokumenty konieczne do wykonywania pracy zdalnej należy 
zeskanować na nośnik z możliwością zaszyfrowania danych. Zabieranie do domu dokumentów 
w formie papierowej jest zabronione. 

2. Zobowiązuje się informatyka do takiego przygotowania narzędzi umożliwiających 
pracę zdalną, aby możliwe było monitorowanie tej pracy przez bezpośrednich przełożonych 
pracowników. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


